Colligit̄ et hoc
 iam christum an
 tea multa fecisse
 signa que Lucas
 se nõ narrasse sci
 ebat. fecit enim
 multa que nõ sūt
 scripta.

Monotefferon sine

gentium plus qui ambulabat in tenebris vidit lucem magnam Et sedens in regione umbre mortis lux orta est eis Et inde cepit Iesus predicare euangelium. *R.* regni dicēs Quia impletum est tempus plenitudo. *M.* R. eni regnum celorum

De vocatione secunda apostolorum ad familiaritatem. L. v. Ca. xxv.

Actum est autem cum turba irruerent in Iesum ut audiret verbum dei et ipse stabat secus stagnum genezareth et vidit duas naues stantes secus stagnum Piscatores autem descenderunt et lauabant retia Descendens autem in unam nauem quam erat symonis rogauit eum a terra reducere pusillum Et sedens docebat de nauicula turbas Et cessauit autem loquens dixit symoni Duc in altum et laxate retia vestra in capturam Et respondens symon dixit illi. Preceptor per totam noctem laborantes nihil cepimus In verbo autem tuo laxabo rete Et cum hoc fecissent concluserunt piscium multitudinem copiosam Rubebat autem rete eorum Et auerunt sociis suis qui erant in alia naui ut veniret et adiuarerent eos et venerunt et impleuerunt ambas nauiculas ita ut pene mergerent Quod cum videret symon petrus prostratus ad genua Iesu dicēs Exi a me domine quia homo peccator ego sum Stupor enim circumdederat eum et omnes qui cum illo erant in captura piscium quam cepant Simo autem et iacobum et iohannem filios zebedei qui erant socii symonis Et ait ad symonem Iesus Noli timere. et hoc nunc eris homines capiēs et subductis ad terram nauibus relictis omnibus secuti sunt illum.

De tertia vocatione ad sequelam. M. iij. R. i. Ca. xxvi.

Ambulans autem Iesus et pertransiens iuxta mare galilee vidit duos fratres symonem et andream fratrem eius mittentes rete in mare Erant enim piscatores Et ait illis Iesus Venite post me faciam vos fieri piscatores hominum At illi continuo relictis retibus et naui secuti sunt eum. Et pergressus inde pusillum vidit alios duos fratres Jacobum zebedei et iohannem fratrem eius in naui cum zebedeo patre eorum reficientes operantes. R. retia. M. eorum Et statim vocauit eos Illi autem statim relictis retibus et patre suo zebedeo in naui cum mercenariis suis secuti sunt eum

De expulsionem immundi demonij et sanatione omnis languoris. M. iij. R. i. L. iij. Ca. xxvij.

Engrediebatur capharnaum Et statim sabbatis ingressus in synagogam docebat eos Et stupebant super doctrinam eius Erat enim docēs eos quasi praeferentem hominibus et non sicut scribae quia in praesentia erat homo ipsi Et in synagoga eorum erat homo languens Et exclamauit voce magna dicēs Sine quod

Non est improbabile dicere vocationem istam esse eandem cum precedenti. licet scdm modo fiat narratio. non tamen contrarium. quantum si leatur hic de captura piscium

Attendite quod ibi pluries fuit

nobis et tibi ihu nazarene **V**enisti. **L.** añ tpūs p̄dere. **L. R.** nos
Scilo q̄ eniz sis sc̄us dei **E**t oīnatus. **R.** est eū ihus ⁊ increpa-
 uit eū dicēs **O**bmutesce. **L. R.** et exi ab illo **E**t discerpēs illū spūs
 imūdos et exclamās voce magna exiuit ab eo **E**t. **L.** cū p̄cisset
 illū demoniū i mediū exiit ab illo nihilq; illi nocuit **E**t sc̄us ē pa-
 uor in oībus et. **R.** mirati sūt oēs ita vt p̄quirerēt in se ⁊ colloq̄
 banf. **L.** ad inuicē dicētes **Q**uidnā. **R.** est hoc? **Q**uenā doctrīna
 hec noua? qđ est hoc v̄bū qz in p̄tate et virtute impat immūdis
 spiritib⁹ et exeūt et obediūt ei **E**t p̄cessit rumor ei⁹ statim **E**t. **L.**
 diuulgabat fama de eo in oēm locū et. **R.** regionē galilee **E**t cir-
 cubat. **M.** ihs totā galileā docēs in synagogis eoz et p̄dicans
 euāgeliū regni et sanās oēm languorē et omēz infirmitatē in po-
 pulo **E**t abijt opinio ei⁹ in totā syriā **E**t obtulerunt ei oēs male
 hñtes varijs lāguozib⁹ ⁊ tormētis cōphensos et qui demōta ha-
 bebāt ⁊ lunaticos et paliticos et curauit eos **E**t secute sunt euz
 turbe multe de galilea ⁊ decapoli et de ierosolimis ⁊ de iudea ⁊
 de trans iordanē.

¶ De socru Symonis. M. viij. R. i. L. iij. ¶ Ca. xxvij

Surgens autē ihs de synagoga ⁊ p̄tinus egrediētes de
 synagoga venerūt in domū symonis petri. **M. ⁊ andree**
R. cū iacobo et iohē **D**ecūbebat autē et socr⁹ symonis et
 tenebat. **L.** magnis febribus **E**t. **M.** vidit socrū eius iacentē ⁊. **R.**
 febricitatē **E**t statim dicūt ⁊ rogauerūt. **L.** eū p̄ illa **E**t stās sup illā
Impauit febr̄i et. **R.** accedēs eleuauit eā ap̄phensa manu eius ⁊
 cōtinuo dimisit eā febris et. **M.** surrexit ⁊ ministrabat. **L. M. R.** eis
Vespe. **R.** autē sc̄o euz occidisset sol. **L.** oēs qui hēbant infirmos
 varijs lāguozibus ducebāt illos ad eū **A**fferrebāt ad eū omēs
 male hñtes et multos **M. R.** demonia hñtes **E**t erat ois ciuitas
 cōgregata ad ianuā **E**t ille singulis man⁹ imponēs curabat eos.
 multos. **R.** qui verabanf varijs lāguozib⁹ et demonia mlt̄a effi-
 ebat et spūs. **M.** imūdos v̄bo **E**t oēs male hñtes curauit vt ad-
 impleret quod dcm̄ est p̄ ysaiā p̄pham dicentē **I**pe infirmitates
 n̄ras accepit et egrotatiōes n̄ras ip̄e portauit **E**xibāt. **L.** at de-
 monia a multis clamātia et dicētia **Q**uia tu es xp̄s fili⁹ dei **E**t
 increpās. nō. **L. R.** sinebat ea loq̄ qz sciebant eū esse xp̄m **E**t. **R.** di-
 luculo valde sc̄o die surgēs egressus abijt i des̄tū locū ibiq; ora-
 bat **E**t. **L.** turbe req̄rebāt eū **E**t. **R.** p̄secut⁹ est eū symō et qui cū
 illo erāt **E**t cū inuenisset eū dixerūt ei **Q**uia oēs q̄runt te **E**t di-
 xit illis **E**am⁹ in p̄rimos vicos et ciuitates vt et ibi p̄dicē. ad B

Aug⁹ dicit libro
 vltimo q̄ non no-
 cuit discerpens
 id est membra nō
 debilitauit sicut
 aliquando solet.

Fuit inter p̄eui-
 catōnes istas ier-
 mo domini i mō-
 te.

Unū ex quattuor

EE.

runt et eiecerint nomē vrm tanq̄ malū ppter filiū hominis **Beati**
estis cū maledixerint vob hoies et psecuti vos fuerint et dixerit
omne malū aduersū vos mentientes ppter me. **Gaudete in. L.** illa
die et exultate. **M.** qm̄ m̄ces v̄ra copiosa est in celis **Sic. M. eni. L.**
psecuti sūt et pphas qui fuerūt añ vos p̄res. **L. eoz.** **Meritū ve**
vob diuitib⁹ qui hētis solationē v̄ram **Sti** qui nūc esuritis qm̄
saturabimī **Beati** qui nunc fletis qz ridebitis **Ne vob** qui satu/
rati estis q̄a esurietis **Ne vobis** qui nūc ridetis q̄a lugebitis et
flebitis **Ne vob** cū b̄ndixerint vos oēs hoies **Scdm** ei hoc fa/
ciebāt pseudo p̄phe p̄res eoz. **Vos** estis sal t̄re qd̄ si sal eua/
nuerit in quo saliet **Ad** nihiluz valet vltra nisi vt mittat foras et
oculcet ab hoib⁹. **Vos** estis lux mūdi **Non** p̄t ciuitas abscondi
sup̄ montē posita neqz accendūt lucernā et ponūt eā sub modio
seo sup̄ cādelabzū vt luceat om̄ibus qui in domo sūt **Sic** luceat
lux v̄ra cozā hoib⁹ vt videāt opa v̄ra bona et gl̄sificent patrem
vrm q̄ in celis ē. **Nolite** putare qm̄ veni soluere legē aut p̄phe/
tas. nō veni soluē h̄ adimplere **Amē** q̄ppe dico vobis donec trā/
seat celū et t̄ra, iota vnū aut vn⁹ apex nō p̄teribit de lege donec
om̄ia fiāt **Qui** ergo soluerit vnū de mādatis istis minim⁹ docu/
erit sic hoies minim⁹ vocabit̄ in regno celoꝝ **Qui** autē fecerit et
docuerit hic magn⁹ vocabit̄ in regno celoꝝ **Dico** enī vob quia
nisi abūdauerit iustitia v̄ra plusq̄ scribarū et phariseoꝝ non in/
trabit̄ in regm̄ celoꝝ. **Audistis** qz dcm̄ ē antiq̄s **Nō** occides
qui autē occiderit. reus erit iudicio **Ego** autē dico vob qz ois qui
frascit f̄ri suo reus erit iudicio **Qui** autē dixerit f̄ri suo racha re⁹
erit scilio. qui autē dixerit f̄ri suo fatue reus erit gehēne ignis **Si**
ergo offers mun⁹ tuū ad altare et recordat⁹ ibi fueris qz f̄ tu⁹
habz aliqd̄ aduersū te: relinque ibi mun⁹ tuū añ altaē et vade p̄
recōciliare f̄ri tuo. et tūc veniēs offeres mun⁹ tuū **Esto** cōsentiēs
aduersario tuo cito dū es in via cū eo ne forte aduersarius tra/
dat te iudici et iudex tradat te mistro et in carcerē mittaris **Amē**
dico tibi **Nō** exibis inde donec reddas nouissimū q̄drātē **Ad**
distis qz dcm̄ est antiq̄s **Nō** mechaberis **Ego** autē dico vob qm̄
om̄is qui viderit mulierē ad occupiscendū eā iā mechatus ē eam
in corde suo. **Si** si ocul⁹ tuus dexter scādalisat te. erue eū et p̄h̄ce
abs te **Expedi** enī tibi vt peat vnū mēbroꝝ tuozū q̄ totū corp⁹
tuū mittat̄ in gehēnā **Esti** dextera man⁹ tua scādalisat te abscede
eā et p̄h̄ce abs te **Expedi** enī tibi vt peat vnū mēbroꝝ tuozū q̄
totū corp⁹ tuū eat in gehennā **Didū** est autē. **Quicūqz** dimise/